

# Allan Tange Holding ApS

Lautruphøj 1 - 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 96 80 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

Allan Tange  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Tange Holding ApS Lautruphøj 1 - 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 96 80 19
	Stiftet: 8. august 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Tange
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Testhuset A/S, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 15.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-296.149	-99.957
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-296.149</b>	<b>-99.957</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-296.149</b>	<b>-99.957</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.151	15.404.332
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	371.999	0
Andre finansielle indtægter	323.265	41.176
Nedskrivning af finansielle aktiver	-467.583	-105.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.564	-9.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.881</b>	<b>15.231.199</b>
2 Skat af årets resultat	-28.089	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.970</b>	<b>15.231.199</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.429.180
Udbytte for regnskabsåret	245.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	18.310.379
Disponeret fra overført resultat	-1.803.970	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.970</b>	<b>15.231.199</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.349	137.198
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.823.867	1.823.867
Andre værdipapirer og kapitalandele	625.010	125.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.642.226</u>	<u>2.086.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.642.226</u></b>	<b><u>2.086.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.731.107	1.494.810
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	256.662	0
Tilgodehavende selskabsskat	334.000	262.000
4 Andre tilgodehavender	9.533.923	7.862.847
Tilgodehavender i alt	<u>11.855.692</u>	<u>9.619.657</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.232	1.968
Værdipapirer i alt	<u>2.232</u>	<u>1.968</u>
Likvide beholdninger	<u>3.783.693</u>	<u>8.705.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.641.617</u></b>	<b><u>18.327.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.283.843</u></b>	<b><u>20.413.437</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	17.572.181	19.376.151
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.942.181</b>	<b>19.851.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.625	53.000
Selskabsskat	38.940	0
Anden gæld	231.097	509.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.662	562.286
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>341.662</b>	<b>562.286</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.283.843</b>	<b>20.413.437</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.564	9.352
	<u><b>18.564</b></u>	<u><b>9.352</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.940	0
Regulering af tidligere års skat	-10.851	0
	<u><b>28.089</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
<p>Selskabet har ydet et lån på 1.731 t.kr. til dattervirksomheden TT Invest ApS. Ledelsen har vurderet, at hele tilgodehavendet forfalder efter 1 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.</p>		
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
<p>Ledelsen har vurderet, at 7.731 t.kr. af de samlede tilgodehavender forfalder efter 1 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.</p>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	3.429.180
Resultatandel	0	-3.429.180
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	19.376.151	1.065.772
Årets overførte overskud eller underskud	-1.803.970	18.310.379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>17.572.181</u></b>	<b><u>19.376.151</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	350.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-350.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>245.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
